
Informace o studiích programech PdF 1998-2001 

K vašim dotazům pod body 1),2), 3) 4) a 5), poskytujeme scany dvou publikací s názvem Pedagogická 
fakulta – Studijní program 1998/1999 a Informace o studiu. S ohledem na dobu vzniku nebyly 
informace digitalizovány a bylo nutné pořídit scan těchto publikací. Tyto publikace obsahují 
požadované informace o studijních oborech a také čísla studijních oborů. 

K vašim dotazům pod body 6), 7), 8) a 9) sdělujeme, že studium zahájené v akademickém roce 
1998/1999, při obvyklém průběhu, končilo v době, kdy se poměry vysokých škol již řídily zákonem č. 
111/1998 Sb., a tudíž při úspěšném ukončení magisterského studia byl obligatorně vydáván diplom a 
dodatek k diplomu v souladu s ustanovením § 55, odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb. Žádné další 
dokumenty nebyly vydávány. Při úspěšném ukončení celoživotního vzdělávání pak mohlo být vydáno 
osvědčení v souladu s § 60 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb. Jiné dokumenty vydávány nebyly. 
K celoživotnímu vzdělávání si dovolím odkázat na informaci výše, že je nutné zkoumat, jaký charakter 
měl konkrétně studovaný obor a nelze automaticky usuzovat, že se jednalo o celoživotní vzdělávání v 
chápání dnešních poměrů. 

Univerzitní studijní a zkušební řád byl vydán až v dubnu 2002.  

Studijní a zkušební řád PdF je na straně 22 a násl. Studijního programu. 

Celouniverzitní řád celoživotního vzdělávání byl přijat až v roce 2002. 

Řád celoživotního vzdělávání PdF nebyl přijat. 

Studijní plány jsou obsaženy v předaných nascenovaných brožurách.  

Jiné informace pro dotazované období nebyly vytvořeny a nejsou k dispozici. 


